Nos Lindovicus de Sabaudia princeps Achaie etc.
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notum facimus universis quod cum dilecti fideles,
‘homines et communitas loci nestri Querii de et
super locis seu loghiis in ipso loco Querii de novo
fiendis habendis et tenendis certa capitula certas-
que ordinationes fecerint et ordinaverint certasque
gracias immunitates et franchisias petierint sibi
dari et concedi que capitula et ordinationes gra-
cie immunitates et franchisie descripte sunt et de~
scripta in quodam querneto papiri pro parte dicte
‘comunitatis Querii nobis exhibite cuius tenor talis
est. In nomine eterni etc. (come sopra ; poi segue).
Dictaque communitas nostra Querii nobis fe-
cerit humiliter supplicari quathenus nomine illu-
stris dominij nostri Sabandie comitis et nostro ipsa
capitula ipsasque ordinatliones eidem communitati
‘approbare ratjficare et confirmare dictasque fran-
chisias immunitates et gratias concedere dignare-
mur de speciali gratia: ecce quod mos benigniter
inclinati ipsi supplicationi dicte nostre-communi-
tatis cui in his et maioribus volumus complacere
visis et.diligenter examinatis capitulis ordinationi-
bus immanitatibus franchisiis libertatibus et gra~
ciis predictis quibus mediantibus et concessis di-
ctus locus Querii reformabitur de bono in melius;
attendentes quod principem decet habere subditos
locupletes ad finem et effectum quod dictus locus
Querii bonis honestis locupletibus ac bone conver-
sationis et fame hominibus uberius repleatur; di-
-cta cepitula dictasque ordinationes immunitates
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franchisias libertates et gratias superscripta et su-
perscriptas de verbo ad verbum prout supra descri-
buntur nominibus quibus supra pro nobis et succes-
soribus nostris approbamus laudamus ratificamus
confirmamus damus et concedimus per presentes
-perpetuo valitiras et valitura eis modo iure via et
forma quibus melias possumus ac potest et debet
sanius intelligi bona fide ad utilitatem et securi-
tatem dicte nostre communitatis et singularum
personarum partem habentium et habiturarum in
loghiis predietis promittentes bona fide nostra per
presentes et sub nostrorum obbligatione bonorum
nominibus quibus supra predicta capitula predi-
ctasque ordinationes immunitates franchisias li-
bertates et gratias et alia omnia et singula in no-
stris presentibus literis descripta rata grata et firma
ratasque gratas et firmas Habere perpetuo et tenere
et nunquam contra facere vel venire nec contra-
facere et venire volenti quomodolibet consentire
aliqua causa vel ingenio de iure vel de facto quin-
imo ipsas et ipsa tenere et observare ac observari
facere inviolabiliter toto posse mandantes per pre-
sentes vicariis indicibus potestatibus et aliis offi-
ciariis nostris Querii presentibus et futuris qui pro
tempore fuerint quathenus dicta capitula dictasque
immaunitates libertates franchisias et gratias prout
supradescribuntur eisdem de Querio et posterita-
tibus suis manuteneant et observent in nullo con-
trafaciendo aut contra fieri permittendo sub nostre
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indignationis pena. Datum Pinerolii die X mensis
octobris anno Domini MCCCCXYV.

Per dominum presentibus dominis Henrico de
Columberio etc.

Nos Amedeus comes Sabaudie princeps dux Cha-
blasii et Auguste in Italia marchio comes Pede~
moncium Gebenn. Notum facimus universis quod
nos visis et de verbo ad verbnm lectis diligenter-
que examinatis capitulis ordinationibus graciis im-
munitatibus et franchisiis a nobis suppliciter pe-
titis per dilectos nostros homines et comunitatem
loci nostri Querii de et super locis seu loghiis in
ipso loco Querii de novo fiendis habendis et te-
nendis in literisque illustris avunculi nostri caris-
-simi et fidelis principis Achaie presentibus annexis
lacius expressis et descriptis; ecce quod nos dicte
supplicationi hominum et communis nostri Querii
favore benivolo annuentes volentes ipsorum com-
moditatem que nedum eis verum etiam magnifi-
centie nostre ad honorem iugiter resultabit quan-
tunicumque digne poterimus omnibus viis et mo-
dis salubriter perquirere et de ea sibi votive com~
placere ut ipse locus noster Querii uberius popu-~
letur et maiora suscipiat incrementa quantoque
ipsi fideles nostri se sensierint nostris muneribus
et graciis decoratos tanto ad nostra nostrorumque
servicia beneplacita et mandata fervencius ani-
mentur; pro nobis nostrisgue heredibus et suc-

0
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eessoribas ‘univérsis dicta capitula dictasque or-
dinationes immunitates franchisias et gratias prout:
de verbo ad verbum in dietis annexis describun-
tur approbamus laudamus ratificamus confirma-
mus' damus et concedimus per presentes perpetuo.
valituras ét valitura eis. modo iure via et forma
quibus melius possumus ac potest ac debet sanius.
intelligi bona fide ad utilitatem et securitatem di-
cte nostre communitatis et singularum personarum
partem habentium et habiturarum in loghiis pre-.
dictis pedagiis nostris ubique per totam terram no-
stram semper nobis salvis: quoad extraneos dicti -
loci nostri- Querii qui per heo efficiuntur burgen-
ses_Quérii et in ipso loce nostro Querii non ha-
bitantes: et quoad capitulum usurariorom:in quo
describitur qued boda sua eis sint salvd intelli-
gentur bona que habebunt in et super locis. sen
loghiis predictis: promittentes bona fide pér pre-
sentes et sub nostrorum obligatione bonorum di-
cta capitula dictasque ordinationes immunitates
franchisias libertates et gracias et alia omnia et
singula in literis presentibus et annexis descripta
rata grata et firma ratasque gratas et firmas ha-
bere perpetuo et tenere et nunquam contra facere
vel venire nec contrafacere vel venire volenti quo-
modolibet consentire aliqua causa vel ingenio de
iure vel de facto quinimo ipsas et ipsa tenere et
observare ac observari facere inviolabiliter toto
posse ; mandantes per presentes vicariis iudicibus
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potestatibus et aliis officiariis nostris Querii pre-
sentibus et futuris qui pro tempore fuerint qua-
thenus dicta capitula dictasque immunitates li-
bertates franchisias et gracias prout in dictis pre-
sentibus et annexis literis describuntur €isdem de
Querio et potestatibus eorumdem manuteneant et
observent in nullo contrafactendo aut fieri per-
mittendo sub nostre indignationis pena. Patum
Agauni die XV mensis decembris anno Domini
MCCCCXYV. ; '